
UCHWAŁA NR XLVII/296/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559; poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz.1005, poz. 1595; z 2022 r. poz.32, poz. 655), Rada Gminy Sławno uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego dla wsiadających i wysiadających na terenie gminy Sławno w miejscowości Kamilówka przy 
drodze powiatowej  Nr  3119E. 

2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B1DE4C-2581-40DA-BBE9-A67642E06A56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/296/22 

Rady Gminy Sławno z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B1DE4C-2581-40DA-BBE9-A67642E06A56. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W oparciu o art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) na prośbę mieszkańców Kamilówki i Kozenina Rada 
Gminy Sławno wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, które uwzględni zarządca drogi. Proponowana w uchwale lokalizacja nowego 
przystanku poprawi komfort dla dojeżdżających dzieci i młodzieży do szkół jak również zapewni 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Zarządca drogi uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego zdecyduje o ostatecznej lokalizacji przystanku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B1DE4C-2581-40DA-BBE9-A67642E06A56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



